

SAMAFI ApS

Stjernevej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 67 08 34

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Finn Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAMAFI ApS Stjernevej 1 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 67 08 34
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Finn Jakobsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Jakobsen Holding, Ø. Alling ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoterede aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.741 t.kr. mod 978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Bruttotab	-9.876	-9.468
Andre finansielle indtægter	9.829.135	1.090.151
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.117	-48.062
Resultat før skat	9.741.142	1.032.621
Skat af årets resultat	286	-54.384
Årets resultat	9.741.428	978.237
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	9.741.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.021.763
Disponeret i alt	9.741.428	978.237

Balance 30. april

Aktiver

Note

2025
kr.

2024
kr.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

598.326

0

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

286

12.668

Tilgodehavender i alt

598.612

12.668

Andre værdipapirer og kapitalandele

44.699.614

36.078.101

Værdipapirer i alt

44.699.614

36.078.101

Likvide beholdninger

622.120

369.375

Omsætningsaktiver i alt

45.920.346

36.460.144

Aktiver i alt

45.920.346

36.460.144

Balance 30. april

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	42.925.021	33.183.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	43.050.021	35.308.593
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.019.632	316.600
Anden gæld	1.838.193	822.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.870.325	1.151.551
Gældsforpligtelser i alt	2.870.325	1.151.551
Passiver i alt	45.920.346	36.460.144

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	33.183.593	2.000.000	35.308.593
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.741.428	0	9.741.428
	125.000	42.925.021	0	43.050.021

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.374	16.429
Andre finansielle omkostninger	55.743	31.633
	<u>78.117</u>	<u>48.062</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. april 2025	44.699.614
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.621.513</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakobsen Holding Ø. Alling ApS, CVR-nr. 21425079, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
